ピストンバイブレータ
VTL シリーズ
仕　様
●ピストン突出タイプなので応用範囲が広い
●振動数が低く、振動力が大きい
●振動数、振動力など容易に調節可能
●エアー消費が少なく、騒音レベルが低い
●瞬時スタート、瞬時停止が可能

R
F
G*
E
C
U
T
M2L2
M1L1
S
B
J
SW
Type A B C E F G* H J K L M Q** R S T U SW kg
VTL-155 16 50 114 9 43 24 M10 - - 1/8" 1/8" - 21 10 55 99 13 0.5
VTL-165 16.5 49 111 5 40 23 M10 - - 1/8" 1/8" 　- 21 10 57 96 14 1.5
VTL-255 25.5 64 140 9 54 37 M16 - - 1/4" 1/4" 　- 25 10 73 125 22 3.2
VTL-405 40.5 84 140 12 57 36 M16 - - 3/8" 1/4" 　- 40 15 73 123 32 5.5
VTL-555 55.5 115 125 17 55 37 M20 - - 3/8" 3/8" - 40 30 60 108 46 9
VTL-855 85.5 160 122 20 55 37 M20 143 13 2x3/8" 3/8" 11 40 20 57 105 - 17
VTL-1105 110.5 200 122 22 55 37 M20 182 13 2x1/2" 2x3/8" 13 40 25 57 105 - 28